
UCHWAŁA NR XVIII/106/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65, poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę oznaczoną numer 
geodezyjnym 626/3 o powierzchni 0.0172 ha, położonej w Narewce, obręb 19, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta Nr BI2P/00011985/7 w drodze bezprzetargowej, na poprawę zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej numerem geodezyjnym 627, zapisanej w księdze wieczystej Nr 
BI2P/00017022/1. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: 894A7AA7-776F-4B28-B8D7-0DDC2C4D1335. Podpisany Strona 1




